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Årsmöte 2022

Välkommen till Linköpings Senioruniversitets 
årsmöte den 24 mars klockan 13.00

Du kan delta på plats i Vagnhallen, Fontänen, eller digitalt via Zoom

Dagordning
1. Mötets öppnande
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet
3. Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll, tillika rösträknare
4. Fråga om mötets stadgeenliga sammankallande
5. Fastställande av dagordning
6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året
7. Revisorernas berättelse
8. Fastställande av resultaträkning och balansräkning
9. Beslut om resultatdisposition
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Styrelsens förslag till medlemsavgift för nästföljande verksamhetsår
12. Val av styrelseledamöter
13. Val av styrelseordförande
14. Val av två revisorer och en revisorssuppleant
15. Val av valberedning
16. Inkomna motioner
17. Styrelsens information om

a. Verksamhetsplan
b. Budget för 2022

18.  Årsmötet avslutas

Eftersom vi bjuder på kaffe och smörgås efter årsmötet, måste du som vill delta på plats anmäla 
dig på www.sulink.se/anmälan. Sista anmälningsdag är den 18 mars. 

Efter årsmötet blir det ett digitalt föredrag av professor emeritus Erik Åsard, »Om 
högerpopulismens återkomst i Europa och USA och dess konsekvenser för demokratin«.

Om du i stället vill delta digitalt med hjälp av Zoom, måste du anmäla dig på www.sulink.se/
anmälan. Sista anmälningsdag är 18 mars. Den 21 mars får alla som anmält sig ett mejl med 
instruktioner om hur man kan delta digitalt.

Om du känner dig osäker på hur Zoom fungerar, kan du ladda ner den här guiden: 

https://www.sulink.se/images/site/pdf/Lathundar/SU_Zoommanual.pdf

https://www.sulink.se/images/site/pdf/Lathundar/SU_Zoommanual.pdf
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Verksamhetsberättelse 2021
Allmänt
Året som gått har återigen präglats av en envis 
pandemi. Under våren ställde vi in de flesta 
cirklarna, samtliga föredrag, föreläsningar och 
musikcaféer. Några cirklar kunde genomföras med 
anpassning av lokaler och med färre deltagare. De 
cirklar som genomfördes utan ändringar var de 
som kunde gå utomhus med förhandsanmälan. 
Konstvandringarna blev omåttligt populära. 

Under hösten förbättrades läget något och vi 
kunde se en viss ljusning för vår verksamhet. Både 
föreläsningar och musikcaféer kunde genomföras 
med förhandsanmälan. Vi hade restriktioner att 
följa och antalet åhörare var något färre än vi 
brukar ha.

Styrelsen hade fattat beslut om att medlems-
avgiften för 2020 även skulle gälla 2021. I september  
2020 hade vi 1 541 medlemmar och samma tid 2021 
hade vi 1 560. Styrelsen har under året haft tio 
protokollförda sammanträden, varav tre genom- 
fördes digitalt. De övriga hölls i en rymlig lektions- 
sal. Årsmötet i mars 2021 var digitalt, med några 
ur styrelsen närvarande på plats i Vagnhallen. 

Under året har 35 medarbetare arbetat med 
olika aktiviteter i den mån de kunnat genomföras. 

Expeditionen
En av våra viktiga stödfunktioner utgörs av 
expeditionen och dess personal. Här hanteras 
alla våra cirklar, ekonomihandlingar med mera, 
och inte minst ges service till våra medlemmar. 
Under pandemin har arbetet med cirklarna varit 
sårbart och påfrestande. Cirklar ställdes in eller 
sköts upp, och medlemskontakterna blev många. 
Expeditionen har även hanterat många ändringar 
avseende andra aktiviteter, såsom föredrag och  
musikcaféer. Fem personer har arbetat på expe-
ditionen, två av dem tillkom under hösten. De nya  
medarbetarna har främst introducerats i medlems- 
registret i avvaktan på introduktion i systemet för 
cirklar som Folkuniversitetet ansvarar för. 

Under försommaren nåddes vi av beskedet att 
vår högt värderade medarbetare Karin Runyeon 
avlidit efter en tids sjukdom, vilket i hög grad 
påverkat expeditionens arbete. 

Medlemsbladet
Redaktionen producerade tre nummer av 
Medlemsbladet. Nummer 1, som kom i juni, inne-
höll dels presentationer av aktiviteterna som 
planerades för hösten 2021, dels flera redaktionella 
artiklar. Till de sistnämnda hörde en intervju med  
smittskyddsläkare Britt Åkerlind, en artikel om  
SU:s första digitala årsmöte och en om de upp-
skattade naturvandringarna. 

I september kom nummer 2. Det var en tunnare 
tidning med artiklar som har anknytning till verk- 
samheten. Vi fick möta Ulrika Knutsson som var 
en av höstens föreläsare samt SU:s Eva Modén som 
föreläste om Tuna Kungsgård. Numret innehöll  
också boktips för mörka höstkvällar och förslag på 
lättlagade smårätter.

I december kom nummer 3 med en presentation 
av det som planerats för våren 2022. De redaktio-
nella texterna handlade framförallt om aktiviteter 
som trots allt ägt rum under hösten; resan till 
Österlen, svampcirkeln, utflykten till Zinkgruvan 
och Åmmeberg och sist, men inte minst, det stora 
arbetet bakom alla studiecirklar.
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Studiecirklar
Under vårterminen genomfördes tolv studie-
cirklar, varav två digitalt, med 98 deltagare. På 
grund av pandemin ställdes 31 cirklar in och ingen 
cirkel hade mer än sju deltagare plus lärare.  
Under höstterminen var motsvarande siffra 36  
studiecirklar, varav två digitala, med 665 del-
tagare.

Innehållet i cirklarna har haft en stor spridning 
och deltagarantalet har varierat. Cirklar har 
genomförts i bland annat språk, konst, kultur och 
samhälle, litteratur, musik, natur och motion. 
Nytt för året var uppskattade cirklar i matematik, i 
medicinsk yoga samt en svampkurs.

Antalet cirkelledare var sju under vårterminen 
och 22 under höstterminen. Under hösten fick 
cirkelledarna gå igenom Folkuniversitetets utbild-
ning Digital Närvaro som Åsa Forsman höll.

Under året genomfördes en cirkelledarmiddag. 
Den fungerade som arbetsmöte och gav också våra 
cirkelledare stimulans. Även representanter från 
Folkuniversitetet och Fontänen deltog.

Föredrag och musikcaféer
Under vårterminen 2021 hade vi planerat fyra 
månadsföredrag, en föreläsningsserie och tre 
musikcaféer. På grund av pandemin kunde vi bara  
genomföra ett av dessa arrangemang och det var i  
samband med årsmötet. Då höll Christer 
Knuthammar en föreläsning om Linköpings 
universitets historia. Föreläsningen kunde även 
följas via Zoom.

Vårens program flyttades nästan i sin helhet till  
höstterminen, men denna blev dock inte så 
normal som vi hade hoppats. Det var ett reducerat 
deltagarantal och föranmälan som gällde på 
grund av pandemin. Ambitionen var att sända alla 
aktiviteter i Vagnhallen digitalt till medlemmarna. 
Tyvärr fungerade inte tekniken där som tänkt,  
så det blev bara ett digitalt föredrag.

Höstens föreläsningsserie innefattade fyra till- 
fällen på temat Alfred Nobel. En föreläsning 
ställdes in på grund av sjukdom. Fyra månads-
föredrag och tre musikcaféer stod också på  
programmet. Vi kunde bara erbjuda 50 platser  
i Vagnhallen och 80 i Mariasalen i Equmenia-
kyrkan. I genomsnitt var platserna fyllda till 80 
procent.
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Resor och utflykter
Glädjande nog kunde vi under hösten 2021 åter-
uppta vår reseverksamhet med hela fem resor. 
Samtliga blev snabbt fullbokade: I september en  
resa till Zinkgruvan på temat gruv- och bruksmiljö.  
Vidare en resa till Österlen i skördetid, i oktober 
två klassiska Eriksgator och i november en resa till  
kulturhuset Spira i Jönköping. Den resan bjöd på en  
John Bauerutställning och en musikalföreställning.

It och webb
It-gruppen arbetar kontinuerligt med förbätt-
ringar av hemsidan. År 2020 påbörjades en mer 
genomgripande förändring vilken slutfördes under 
2021. Resultatet blev en mer strukturerad och 
enklare hemsida.

Ekonomi
Ekonomin har påverkats genom att vi haft färre  
deltagare i våra cirklar och flera inställda arrange-
mang på grund av pandemin. Då styrelsen år 2020 
tog beslut om att inbetald årsavgift skulle gälla 
även 2021 har vi också lägre medlemsintäkter med 
150.000 kr.

Styrelsen kan nu presentera en budget för  
kommande verksamhetsår och med en helt ny  
reviderad kontoplan har vi fått ett bättre budget-
arbete. Detta har skett i samarbete med samtliga 
gruppansvariga och kommer att följas upp efter 
halvårsbokslutet.

Styrelsen föreslår att årets underskott balan-
seras i ny räkning tillsammans med tidigare 
balanserade resultat. Eget kapital minskar däri-
genom från 748.663 kr till 683.036 kr.

Inför 2022
Sammantaget har verksamheten under 2021 
präglats av pandemin och dess påverkan på våra 
möjligheter att åstadkomma en bra verksamhet 
och ge våra medlemmar en meningsfull förenings-
anda och samvaro. Under hösten fick vi möjlighet 
att ha en någorlunda normal tillvaro med cirklar 
och föredrag, men mot slutet av året blev det 
ytterligare restriktioner och verksamheten 
drabbades åter av inställda aktiviteter.

Men vi kommer tillbaka!

Konstvisningar och promenader 
Pandemin medförde att konstvisningar och 
promenader ställdes in under större delen av 
året. Men med hjälp av konsthallschef Lars-Ove 
Östensson kunde vi vid fem tillfällen, i mindre 
grupper, få i en guidning i Artscape – stora glada 
målningar på några väggar i innerstan. 

Hösten inleddes med skulpturpromenad där 
Håkan Arbrandt guidade oss. Vi besökte också 
Skylten och Domkyrkans församlingshem, 
som var nya upplevelser för många i gruppen. 
Dessutom fick vi två visningar av utställningar i 
Passagen.
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Linköping den 4 mars 2022

Margareta Lensell Britt Öster Lars-Göte Johansson

Anna-Lena Rönn Marianne  Bolgert Ebbe Lundgren

Lena Lundmark Ann-Charlotte Linderson

Medlemsaktiviteter
Ett fyrtiotal studiecirklar per termin kommer 
att anordnas och arbetet inför hösten har redan 
påbörjats med planering och kontakter med 
presumtiva cirkelledare. 

Vi planerar att arrangera fyra månadsföredrag 
och tre musikcaféer under våren, samt ett digitalt 
föredrag i samband med årsmötet. Det sistnämnda 
görs i samarbete med Uppsala Senioruniversitet. 
Under hösten planerar vi fyra månadsföredrag, tre 
musikcaféer och en föreläsningsserie.

Vi hoppas att pandemin ska klinga av och 
planerar några korta resor under våren, bland 
annat till Vandalorum, till Finspång och dess 
bruksmiljö, till Kärlekens trädgård i Gryts skär- 
gård, till Porslinsmuséet i Godegård och natur-
ligtvis Eriksgator.

Till hösten 2022 räknar vi med att ett par 
endagsutflykter inom Sverige arrangeras. Vad 
gäller utlandsresor funderar vi vidare på om och 
när en sådan kan genomföras.

Konstvisningarna kommer tillbaka, likaså konst- 
vandringarna. Konstvisningarna sker på Passagen 
och i april blir det guidning bland konstverken i 
anslutning till Universitetssjukhuset. Vi kommer 
även att få vandra runt bland nya hus i Linköping 
och får bland annat se den nya simhallen. Under 
hösten kommer vi att besöka det nyrenoverade 
Östergötlands museum, med mera. 

Övriga aktiviteter 
Vi ska se över flödet av arbetsuppgifter inom 
expeditionen. Vi kommer att särskilja tidpunkten 
för utskick och registrering av medlemsavgifter 
och anmälningstiden för cirklar. De har hittills 
sammanfallit med en stor arbetstopp för expe-
ditionspersonalen. 

Under 2022 ska redaktionen göra två nummer 
av Medlemsbladet. Precis som vanligt kommer de 
att innehålla en kurskatalog, men också annan 
läsning.

Ökad digitalisering 
Arbetet med utökad digitalisering fortsätter. Vi 
planerar för fler digitala sändningar av föredrag, 
Swishbetalningar av aktiviteter och sms för 
påminnelser.

It-gruppen planerar också en supportfunktion 
som ska kunna användas både av medlemmarna 
och internt inom SU.
Har du synpunkter på webben? 
Skriv till  sulinkit@gmail.com

Verksamhetsplan 2022
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Resultatrapport Budget

 Resultat 2021 Resultat 2020 1) Budget 2022 
GEMENSAMT OCH ADMINISTRATION
Medlemsavgifter 148 463 136 003 262 000
Kommunalt bidrag 52 685 60 605 45 000
Statligt bidrag 113 290 108 540 113 000
Intäkter gemensamt 0 0 
Summa 314 438 305 148 420 000

Medlemsblad -130 735 -77 688 -106 500
Kostnader gemensamt -4 870 -9 599 -73 000
Kostnader administration -55 521 -33 637 -55 000
It-stöd och programvaror -83 850 -91 112 -110 000
Försäkringspremier -1 256 -5 297 -7 000
Summa -276 232 -217 333 -351 500

FÖREDRAGSGRUPPEN 
Deltagaravgifter 39 540 46 590 80 000
Kostnader föredragsgruppen -102 249 -59 379 -119 000
Summa -62 709 -12 789 -39 000

CIRKELVERKSAMHET
Deltagaravgifter 306 875 322 291 330 000
Kostnader cirkelverksamhet -363 547 -410 511 -360 000
Summa -56 672 -88 220 -30 000

RESEGRUPPEN
Deltagaravgifter 382 570 58 900 210 000
Kostnader resegruppen -363 030 -63 815 -205 000
Summa 19 541 -4 915 5 000

FINANSIELLA POSTER
Ränteinkomst 1 775 1 769 1 500
Bankkostnader -5 760 -5 011 -6 000
Öres- och kronutjämning -8  
Summa -3 993 -3 242 -4 500

ÅRETS RESULTAT -65 628 -21 351 0

Fotnot 1: För att jämförelse ska kunna göras mellan åren har uppgifterna från 2020 års resultatrapport omfördelats.
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Balansrapport
 2021-12-31 2020-12-31
TILLGÅNGAR  
Omsättningstillgångar  
Handkassa 4 010 6 471
Handelsbanken 254 919 298 977
Landshypotek bank 508 948 507 173
Företagskort 7 556 864
Interimsfordringar  
Förutbetalda kostnader 17 000 0
Fodran Folkuniversitetet 107 798 68 966
Summa tillgångar 900 232 882 451

SKULDER OCH EGET KAPITAL  
Skulder  
Interimsskulder  
Förutbetalda medlemsavgifter 211 226 133 788
Upplupna kostnader 5 971 0
Summa skulder 217 197 133 788

Eget kapital
Balanserat resultat från tidigare år 748 663 770 014
Årets resultat -65 628 -21 351
Summa eget kapital 683 035 748 663

Summa skulder och eget kapital 900 232 882 451
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Förteckning över medarbetare 2021

Styrelsen
Margareta Lensell, ordförande
Britt Öster, vice ordförande
Marianne Bolgert, ekonomiansvarig
Lars-Göte Johansson, sekreterare
Ann-Charlotte Linderson
Ebbe Lundgren
Lena Lundmark 
Anna-Lena Rönn

Adjungerade
Kristina Bengtsson
Eva Ogensjö
Ann-Christine Söderlund

Valberedning
Anders Wellving, gruppansvarig
Bodil Mattsson Kihlström
Ann-Christine Söderlund   

Revisorer
Lars Perers
Lennart Schilling
Anna-Lena Thander, suppleant
  

Arbetsgrupper  
Föreläsningar/Föredrag
Anders Wellving, gruppansvarig
Catharina Alpkvist
Stefan Dahlskog
Ginger Falck
Anita Kellagher
Eva Modén
Gro Süssly
Ann-Christine Söderlund  

Konstvisningar, Teater
Kristina Bengtsson, gruppansvarig
Monica Bergdahl 
Marianne Frisk 

Redaktionen
Anna-Lena Rönn, gruppansvarig   
Ginger Falck
Tommie Nyström
Marianne Persson

Resor
Ebbe Lundgren, gruppansvarig
Catharina Björkman Svensson
Anita Blom
Birgitta Dahlgren
Lars-Göte Johansson
Barbro Johansson Santa Eufemia
Bodil Mattsson Kihlström
Claes Wallén 

Studiecirklar
Britt Öster, gruppansvarig
Lena Lundmark
   

Stödfunktioner 
Ekonomi
Marianne Bolgert
Ulla Carlsson
Inger Friberg   

Expeditionen
Ulla Carlsson
Ann-Sofi Israelson
Kristina Laurin
Gunnel Nilsson
Eva Ogensjö  

It
Ann-Charlotte Linderson, gruppansvarig
Roland Hjerppe
Lars-Göte Johansson  


